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LEGO CREATOR 31382 Urocze
zwierzątka: psotny
szczeniaczek

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 31382

Kod EAN 5702018054758

Ilość klocków 336 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Zestaw konstrukcyjny LEGO® Creator 3 w 1 Urocze zwierzątka: psotny szczeniaczek (31382) pozwala dzieciom w wieku od
ośmiu lat odgrywać pełne frajdy historie. Ta urocza zabawka dla dziewczynek i chłopców oferuje trzy różne opcje budowania
przy użyciu tego samego zestawu klocków. Dzieci mogą zbudować psa z ruchomą głową, uszami, łapami, ogonem, brwiami i
pyskiem, który ma obrożę, zabawkę w kształcie kości i miskę z wodą. Później można go przebudować na wiewiórkę z ruchomą
głową i ogonem trzymającą żołędzia lub kaczkę z ruchomą głową i stawem porośniętym roślinami. Po zakończeniu zabawy
każdy z modeli można z dumą ustawić na półce. Ten zestaw 3 w 1 ze zwierzątkami pobudzi wyobraźnię dzieci i będzie
uroczym prezentem dla dziewczynek i chłopców, którzy uwielbiają zabawę w odgrywanie ról. Dzieci mogą budować z
pewnością siebie, korzystając z aplikacji LEGO Builder, w której można powiększać modele, obracać je w 3D i śledzić postępy
dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Modeli nie można zbudować jednocześnie. Zestaw składa się z 336 elementów.

Zabawka ze zwierzątkami 3 w 1 — LEGO® Creator 3 w 1 Urocze zwierzątka: psotny szczeniaczek (31382) pozwala
dziewczynkom, chłopcom i dzieciom w wieku od ośmiu lat budować i przebudowywać trzy figurki zwierząt przy użyciu
tych samych klocków
Niekończąca się zabawa w odgrywanie ról — dzieci mogą odgrywać fajne historie z udziałem trzech uroczych
zwierzątek LEGO®: psa, wiewiórki lub kaczki (modeli nie da się zbudować jednocześnie)
Ruchome zwierzątka LEGO® — zabawkowy pies ma ruchomą głowę, uszy, łapy, ogon, brwi i pysk, model wiewiórki ma
ruchomy ogon i głowę, a zabawkowa kaczka ma ruchomą głowę
Szczegółowe akcesoria — szczeniaczek ma obrożę z zawieszką, zabawkę w kształcie kości i miskę z wodą, wiewiórka
ma żołędzia, a kaczka — staw porośnięty zielenią
Prezent dla dzieci — ten uroczy zestaw LEGO® Creator 3 w 1 to świetny prezent dla dziewczynek i chłopców w wieku
od ośmiu lat, którzy uwielbiają zwierzęta i kreatywną zabawę
Jeszcze więcej zabawy 3 w 1 — jeszcze więcej ciekawych przygód czeka w innych zestawach konstrukcyjnych
(sprzedawanych osobno) z szerokiej serii LEGO® Creator 3 w 1
Rozwijaj pasję dziecka — każdy zestaw 3 w 1 daje dzieciom trzy różne opcje budowania inspirowane ich największymi
pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i domami
Wymiary — ten 336-elementowy zestaw LEGO® zawiera pieska do zbudowania, który ma 13 cm wysokości, 17 cm
długości i 9 cm szerokości
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